
 
 

 
 
 
 
 

 
PORTARIA Nº 504, DE 30 DE JULHO DE 2019. 

 
República Federativa do Brasil 

Ministério da Educação 
Universidade Federal de Santa Maria 

Campus de Palmeira das Missões 

 

 O DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, da Universidade Federal 

de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com a Portaria nº 81.528, 

de 24/10/2016, emitida pelo Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, e 

  

 de acordo com o memorando nº 023/2019 do Departamento de Administração, do campus 

de Palmeira das Missões/UFSM, resolve:  

 

 DESIGNAR os docentes, abaixo relacionados, para comporem a Comissão Examinadora da 

Seleção Pública para Professor Substituto na área de Administração Geral, para o Departamento 

de Administração do campus de Palmeira das Missões/UFSM, conforme Edital nº 129 de 09 de 

julho de 2019: 
 

 Prof. Dr. José de Pietro Neto, SIAPE 1548760 – Presidente; 

 Prof. Dr. Claudio Eduardo Ramos Camfield, SIAPE 1651078 – Membro; 

 Prof. Dr. Édio Polacinski, SIAPE 3012636 – Membro; 

 Prof(a). Dra. Luciane Dittgen Miritz, SIAPE 1573340 – Suplente. 
 

  

  

 

      

         RAFAEL LAZZARI, 

                                                             Diretor  


